国家税务总局关于世界旅游组织在华取得收入征免税问题的

批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_324849.htm 国家税务总局关于

世界旅游组织在华取得收入征免税问题的批复（国税

函[2006]35号）江苏省国家税务局： 你局《关于世界旅游组

织提供设计劳务取得收入征免税问题的请示》（苏国税

发[2005]244号）收悉，批复如下： 根据我国签署的联合国《

专门机构特权和豁免公约》第一条第一节第（二）款（癸）

项和第三条第九节（甲）项的规定，世界旅游组织从我国取

得的收入免征直接税。因此，该组织为常州市武进区人民政

府提供设计劳务取得的收入在我国应免予征收所得税。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com